ANO II - EDIÇÃO 47 - 20 de março de 2018

Secretaria de Administração
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2018

A Comissão Municipal de Concurso Público, no uso de
suas atribuições e em consonância com a legislação
vigente, faz saber que ficam convocados os candidatos
habilitado no Concurso Público nº 001/2018, para
atribuição da vaga, conforme abaixo discriminado:

Dia: 23.03.2018 (Sexta-feira)
Local: Setor de Recursos Humanos
Horário: 09h00min
Função: PEB II – Musica

Candidatos Classificados em 12º e 13º lugar
12º - Keila Mariane Silva
13º - Mario Testoni Junior

Perderá os direitos decorrentes do respectivo Concurso
Público, o candidato que não comparecer na data,
horário e local estabelecido.

Cosmópolis- SP 19 de março de 2018
Clenildo Leite dos Santos

Presidente da Comissão de Concurso Público

		2018-03-20T15:42:23-0300